
ab
s.

ul
tra

ho
bb

y
M

 4
0+

M
 5

0+
že

ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas pr
ům

ěr

bo
dy

ab
s.

bo
dy

ab
s.

ul
tra

ho
bb

y

M
 4

0+
M

 5
0+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas pr
ům

ěr

bo
dy

ab
s.

bo
dy

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 148 Procházka Radek KC Slavia 82 12:18,12 34,6 41 158 100 3 18 Lundáková Jana DGP 76 16:52,78 25,2 12 56 1 CFC Kladno 8 455
2 2 98 Šnardr Jan CFC Kladno 80 12:25,63 34,3 39 156 101 41 20 Klanica Petr Kola Štorek 82 16:58,20 25,1 32 55 2 KPO.cz 8 451
3 3 136 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 12:40,86 33,6 37 154 102 42 26 Lacina Roman Plašáci Praha 79 16:59,41 25,1 31 54 3 CS Stodůlky 4 393
4 4 146 Kutílek Karel CSX Duratec 84 13:01,53 32,7 35 152 103 12 72 Stočes Jan Cyklo Kern 54 17:01,80 25,0 11 53 4 Bike Live 7 375
5 5 87 Studenovský M. KPO.cz 76 13:05,94 32,5 34 151 104 4 71 Papsonová Erika Spin Bike 75 17:02,34 25,0 10 52 5 H-H Smíchov 5 366
6 6 35 Vojtěchovský O. KPO.cz 69 13:16,62 32,1 33 150 105 43 40 Mráz Pavel DGP 76 17:07,57 24,9 30 51 6 JZM 4 359
7 1 85 Vejvoda Josef CKKV 63 13:19,40 32,0 17 149 106 44 113 Fric Dalibor Bike Live 66 17:09,48 24,8 29 50 7 CKKV 6 323
8 7 92 Pinkava Eda CS Stodůlky 71 13:30,16 31,5 32 148 107 45 73 Hlaváček Tomáš Cyklo Kern 65 17:10,14 24,8 28 49 8 Russel Athletic 3 291
9 8 110 Hrabánek Tomáš SKP Kladno 78 13:31,82 31,5 31 147 108 46 2 Vokoč Petr TJ Kotva MKV 92 17:12,09 24,8 27 48 9 HIC Markus 4 290
10 9 65 Pytlík Jiří CFC Kladno 78 13:36,36 31,3 30 146 109 10 121 Kaván Jiří Cyklo Kern 60 17:14,86 24,7 5 47 10 DGP 5 282
11 10 90 Janouš Petr CFC Kladno 80 13:37,87 31,3 29 145 110 47 21 Kramata Karel Kola Štorek 73 17:17,29 24,6 26 46 11 TJ Kotva MKV 12 268
12 11 111 Haspeklo Jiří Scott DH 83 13:39,25 31,2 28 144 111 48 25 Hanousek Aleš HCK 74 17:19,63 24,6 25 45 11 Cyklo Kern 14 268
13 12 108 Hovorka Petr CFC Kladno 74 13:40,57 31,1 27 143 112 11 123 Turek Zdeněk ČYK 62 17:21,37 24,5 4 44 13 Sokol KD 2 264
14 13 142 Gonda Pavel KPO.cz 81 13:43,45 31,0 26 142 113 5 116 Hniličková Lenka HIC Markus 78 17:22,54 24,5 9 43 14 Vin.Šlapky 12 259
15 1 63 Okrouhlický Tom Praha 12 85 13:44,30 31,0 75 141 114 13 78 Němeček Vladimír Cyklo Kern 49 17:23,50 24,5 10 42 15 ČKMC Praha 2 258
16 14 145 Lauko Ladislav Bike Live 76 13:46,00 30,9 25 140 115 12 124 Turek Miroslav ČYK 57 17:27,26 24,4 3 41 16 KC Slavia 2 252
17 1 53 Kubín Igor HIC Markus 51 13:49,51 30,8 25 139 116 14 9 Mareš Jan Vin.Šlapky 43 17:29,35 24,4 9 40 17 SKP Kladno 2 251
18 15 70 Želina Jakub Sokol KD 81 13:55,38 30,6 24 138 117 49 17 Berka Vladimír Praha 4 68 17:31,77 24,3 24 39 18 Fuji Bike Ranch 2 241
19 2 84 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 13:56,54 30,6 15 137 118 15 76 Havlíček Vladimír Cyklo Kern 50 17:31,79 24,3 8 38 19 Ben Car 2 240
20 2 80 Drechsler Petr Hodkovičky 73 13:58,65 30,5 73 136 119 50 12 Litera Martin Vin.Šlapky 72 17:35,93 24,2 23 37 20 CK Královice 2 235
21 2 112 Mařík Pavel CFC Kladno 54 14:01,18 30,4 23 135 120 51 107 Slavík Jiří TJ Kotva MKV 66 17:37,57 24,2 22 36 21 Kola Štorek 4 199
22 3 66 Aška Václav ČKMC Praha 86 14:08,34 30,1 71 134 121 52 62 Secký Lukáš Bike Live 86 17:40,27 24,1 21 35 22 HCK 2 160
23 4 36 Kouřimský Pavel JZM 85 14:09,16 30,1 69 133 122 53 48 Mladenov Cyril TJ Kotva MKV 91 17:53,56 23,8 20 34 23 CSX Duratec 1 153
24 16 31 Charvát Ondřej CK Královice 88 14:09,38 30,1 23 132 123 54 103 Tláskal Jan Black & White 65 17:57,75 23,7 19 33 24 Black & White 5 149
25 3 82 Linek Josef Ben Car 49 14:10,36 30,1 21 131 124 16 75 Telec Petr Cyklo Kern 48 18:06,21 23,5 7 32 25 Scott DH 1 145
26 4 97 Burgr Josef CFC Kladno 52 14:10,74 30,0 19 130 125 55 105 Vokoč Michal TJ Kotva MKV 94 18:13,09 23,4 18 31 26 Praha 12 1 142
27 17 86 Cafourek Václav JZM 76 14:13,71 29,9 22 129 126 17 77 Prchal Josef Cyklo Kern 50 18:14,83 23,3 6 30 27 Hodkovičky 1 137
28 5 104 Semenec Jiří CFC Kladno 54 14:16,87 29,8 18 128 127 6 61 Velechovská Lucie TJ Kotva MKV 90 18:19,00 23,3 8 29 28 SOS 3 129
29 18 141 Sýkora Milan KPO.cz 75 14:19,65 29,7 21 127 128 56 101 Černý Josef Black & White 71 18:27,20 23,1 17 28 29 Kola Ledeč n.S. 1 127
30 5 89 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 14:23,06 29,6 68 126 129 57 129 Koutník Jan Scorpios 77 78 18:27,71 23,1 16 27 30 Velouni 1 120
31 19 30 Machoň Jan CS Stodůlky 80 14:26,87 29,5 20 125 130 58 106 Slavík Tomáš TJ Kotva MKV 93 18:34,41 22,9 15 26 31 CK Příbram 1 115
32 20 52 Srp Vladimír Sokol KD 78 14:27,70 29,5 19 124 131 59 8 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 18:34,66 22,9 14 25 32 Piešťany 1 106
33 6 139 Vitoch Marek KPO.cz 83 14:27,96 29,4 67 123 132 60 68 Kvasnička Tom jr. TJ Kotva MKV 90 18:34,86 22,9 13 24 33 Vodní stavby 1 105
34 3 45 Hýsek Pavel ČKMC Praha 59 14:32,30 29,3 13 122 133 61 56 Spilka Marek Prosek 81 18:37,48 22,9 12 23 34 Michle 1 101
35 21 128 Kobík Petr Fuji Bike Ranch 67 14:36,19 29,2 18 121 134 62 47 Maršík David Kola na statku 94 18:54,29 22,5 11 22 35 CK Bítovská 1 99
36 7 127 Volf Viktor Bike Live 77 14:36,22 29,2 66 120 135 63 152 Kalina Ondřej SOS 81 18:58,74 22,4 10 21 36 Vele team 1 98
37 22 24 Čapek Ondřej Velouni 65 14:37,47 29,1 17 119 136 64 27 Chraský Zbyněk Plašáci Praha 79 19:00,23 22,4 9 20 37 Vršovice 1 96
38 23 67 Novotný Petr Fuji Bike Ranch 81 14:39,64 29,1 16 118 137 18 43 Klika Jaroslav Cyklo Kern 37 19:00,67 22,4 5 19 38 Scorpios 77 2 95
39 8 39 Mráz Antonín DGP 72 14:40,22 29,0 65 117 138 7 60 Vaňková Lucie TJ Kotva MKV 69 19:05,93 22,3 7 18 39 Scania 1 89
40 24 29 Brambora Karel CS Stodůlky 77 14:41,81 29,0 15 116 139 19 74 Stránský Josef Cyklo Kern 50 19:17,12 22,1 4 17 40 AnlenCykloŠvec 1 88
41 25 50 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 14:43,79 28,9 14 115 140 65 100 Černý Miroslav Black & White 62 19:18,95 22,1 8 16 41 ČYK 2 87
42 9 143 Staníček Martin CK Příbram 87 14:44,04 28,9 64 114 141 66 7 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 19:39,56 21,7 7 15 42 Netvořice 1 85
43 6 118 Urych Pavel HCK 54 14:49,11 28,7 17 113 142 8 153 Kočí Lucie SOS 81 19:46,29 21,5 6 14 43 Pluto Praha 1 81
44 10 49 Augusta Matouš TJ Kotva MKV 89 14:50,03 28,7 63 112 143 67 28 Jaroš Robert BKZ 73 19:47,16 21,5 6 13 44 Plašáci Praha 2 76
45 26 122 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 14:54,37 28,6 13 111 144 20 19 Klonfar Jan Kola Štorek 51 20:00,19 21,3 3 12 45 Praha 6 1 73
46 11 150 Durdis Jaroslav Russel Athletic 67 14:57,28 28,5 62 110 145 68 94 Brhel Tomáš Chodov 65 20:02,14 21,3 5 11 46 Prothem 1 69
47 12 42 Kolanda Jan Russel Athletic 75 14:59,01 28,4 61 109 146 9 130 Spudilová Michala Cyklo Kern 79 20:30,57 20,8 5 10 47 Master Cam 1 62
48 13 125 Chába Jiří Bike Live 81 14:59,24 28,4 60 108 147 69 6 Pravda Michal Vin.Šlapky 73 20:45,38 20,5 4 9 48 TMS Plzeň 1 61
49 4 83 Štěbeták Michal Ben Car 64 15:00,16 28,4 11 107 148 10 5 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 21:03,36 20,2 4 8 49 Spin Bike 1 53
50 14 144 Koutský Jaroslav Bike Live 79 15:00,50 28,4 59 106 149 70 131 Endlicher Martin Cyklo Kern 72 21:05,71 20,2 3 7 50 Praha 4 1 40
51 15 88 Valo Martin Piešťany 74 15:06,05 28,2 58 105 150 71 64 Heller Roman Dobřichovice 65 21:47,15 19,6 2 6 51 Prosek 1 24
52 16 147 Richter Pavel Vodní stavby 66 15:07,67 28,2 57 104 151 11 99 Tláskalová Renata Black & White 64 21:56,43 19,4 3 5 52 Kola na statku 1 23
53 17 114 Bloudek Petr DGP 72 15:08,29 28,1 56 103 152 12 120 Machuldová Lucie Cyklo Kern 69 21:57,58 19,4 2 4 53 BKZ 1 14
54 5 109 Faltýnek Bořivoj SKP Kladno 57 15:08,62 28,1 10 102 153 21 33 Kouřimský Karel JZM 50 23:17,32 18,3 2 3 54 Chodov 1 12
55 27 32 Charvát Jakub CK Královice 83 15:10,26 28,1 12 101 154 13 1 Vaněk Miloš TJ Kotva MKV 58 24:23,64 17,5 2 2 55 Dobřichovice 1 7
56 18 79 Chudo Martin Michle 77 15:11,96 28,0 55 100
57 19 126 Hlaváček Zdeněk Bike Live 81 15:12,16 28,0 54 99
58 20 138 Jelínek Jan CK Bítovská 83 15:12,38 28,0 53 98
59 21 93 Vele Václav Vele team 78 15:15,18 27,9 52 97
60 28 135 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 15:15,87 27,9 11 96
61 29 140 Tulach David Vršovice 77 15:16,99 27,9 10 95
62 22 22 Dvořák Antonín Kola Štorek 76 15:18,36 27,8 51 94
63 23 3 Pohl Jiří JZM 65 15:18,78 27,8 50 93
64 30 149 Čermák Filip KC Slavia 78 15:21,59 27,7 9 92
65 31 154 Pohořalý Petr SOS 78 15:21,63 27,7 8 91
66 24 137 Okruhlica Petr CKKV 69 15:27,96 27,5 49 90
67 7 96 Machulka Jiří CFC Kladno 47 15:30,48 27,5 16 89
68 32 55 Stark Michal Scania 65 15:31,75 27,4 7 88
69 25 16 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 15:36,53 27,3 48 87
69 26 46 Trantina Lukáš AnlenCykloŠvec 83 15:36,53 27,3 48 87
71 27 151 Jiříček Petr KPO.cz 74 15:37,23 27,3 46 85
72 28 58 Vach Lukáš Netvořice 79 15:39,15 27,2 45 84
73 29 102 Tláskal Lukáš Black & White 85 15:42,95 27,1 44 83
74 30 4 Sladký Jiří KPO.cz 67 15:44,20 27,1 43 82
75 31 13 Kolář Adam Vin.Šlapky 79 15:44,39 27,1 42 81
76 6 115 Elis Miloš Pluto Praha 57 15:53,51 26,8 9 80
77 32 15 Šimek Michael Vin.Šlapky 80 15:53,72 26,8 41 79
78 33 23 Beneš Pavel CKKV 78 15:54,59 26,8 6 78
79 33 51 Král Lukáš TJ Kotva MKV 87 15:54,89 26,8 40 77
80 34 54 Seidl Ondřej HIC Markus 73 15:55,19 26,8 5 76
81 34 14 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 15:58,88 26,7 39 75
82 35 134 Mika Tomáš H-H Smíchov 87 16:00,31 26,6 4 74
83 36 133 Chlumský Petr H-H Smíchov 85 16:04,13 26,5 3 73
84 35 57 Vavřík Radek Praha 6 77 16:09,20 26,4 38 72
85 37 117 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 16:09,90 26,4 2 71
86 8 37 Burda Jiří CKKV 47 16:14,46 26,2 15 70
87 1 41 Pánková Kateřina Russel Athletic 81 16:18,95 26,1 16 69
88 2 91 Mašínová Lucie Prothem 81 16:28,81 25,8 14 68
89 7 69 Kvasnička Miloslav TJ Kotva MKV 63 16:29,53 25,8 8 67
90 36 95 Skála Radim Scorpios 77 76 16:30,41 25,8 37 66
91 9 59 Hraba Pavel CKKV 47 16:34,43 25,7 14 65
92 10 44 Krajník Vratislav Cyklo Kern 47 16:36,30 25,7 13 64
93 37 11 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 16:41,94 25,5 36 63
94 38 10 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 16:42,43 25,5 35 62
95 8 34 Mentlík Tomáš Master Cam 56 16:42,50 25,5 7 61
96 39 119 Čech Michal TMS Plzeň 70 16:43,16 25,5 34 60
97 11 81 Černohub Vladimír CKKV 48 16:44,20 25,5 12 59
98 9 132 Štefan Ladislav KPO.cz 55 16:48,22 25,4 6 58
99 40 38 Polívka Tomáš DGP 70 16:49,36 25,3 33 57

Oblíbená trať a příjemné počasí přilákali na start druhého pohárového závodu v Karlickém údolí více než
150 jezdců, včetně velkých jmen české cyklistiky, jako Michal Stark (Scania), či Miloslav Kvasnička (TJ
Kotva MKV). Přestože proti předchozím ročníkům byl termín závodu o celý měsíc dříve, bylo vidět, že jezdci
jsou v samém úvodu letošní cyklistické sezóny nažhavení a skvěle připravení. Dokonce i vítr vál správným
směrem, a tak jsme se mohli těšit na velmi rychlé časy. Dlouhá, rychlá trať a krátké startovní intervaly
vyzívaly k důkladnému promyšlení týmové i inter-týmové režie. 
Trojice nejlepších v kategorii Ultra prolomila magickou hranici 13 minut. Karel Kuchler (H-H Smíchov)
zvažoval použití hrazdy a zvolil správně. V aerodynamické poloze si dojel pro bronz. Dosavadní držitel
traťového rekordu Jan Šnajdr (CFC Kladno) se tak zabral do předstartovního rozjíždění, že propásl svůj
startovní čas a k ostré jízdě posléze nastoupil až jako poslední. Tak, jak ho známe, zcela koncentrován na
jízdu, pak proletěl trať o 25 vteřin rychleji než loni a zdálo se být rozhodnuto. Byl tu však ještě jeden jezdec s
nejvyššími ambicemi. V době, kdy se první závodníci vydávali na start volal Radek Procházka (KC Slavia
Praha) kdesi od Berouna, jestli závod ještě stihne a jedno z posledních startovních čísel si vyzvednul chvíli
před startem své jízdy. Ve spěchu pozapomněl překontrolovat vynulování computeru u startovní branky
takže netušil, že na pásce v cíli si změřil o téměř 20 vteřin více, než byl jeho skutečný čas jízdy. Tak, jako
tak, by to byla bedna, ale až při vyhlášení se dozvěděl, že právě jeho jízda byla zlatá a v novém absolutním
rekordu tratě. Pro dokreslení jen dodejme, že svůj osobák z loňského závodu vylepšil o více než minutu… 
Neuvěřitelných 71 jezdců bojovalo v kategorii Hobby a opět to byly, zvláště ve střední části pole, mimořádně
těsné souboje, ovšem i na špici to bylo podobné. 0,18 vteřiny, v přepočtu zhruba 2,5m byl rozdíl rozhodující
o třetím postu na stupních ve prospěch Václava Aška (ČKMC Praha). Petr Drechsler (Hodkovičky) vyměnil
první místo pod stupni v prvním závodě za stříbro časem těsně pod hranicí 14 minut a opět bezkonkurenční
Tomáš Okrouhlický (Praha 12) v novém traťovém rekordu kategorie rázně nakročil k vítěznému hattricku.
Ve čtyřicítkách (M 40+) se jezdci rovnoměrně rozložili v celé výsledkové listině a podle očekávání zvítězil
Josef Vejvoda (CKKV). Zajímavý však byl jeho komentář vývoje jízdy. O jeden interval startoval za
specialistou časovkářem Václavem Jagošem (Cyklo Kern) a celé údolí (5,5km) hráli vyrovnanou partii.
Pepova chvíle přišla až v závěru v podobě drtivého nástupu u viaduktu. Václav však nedal svou kůži lacino,
část startovního intervalu uhájil a k metě dospurtoval ve stříbrném čase s Vejvodou v patách.
Superaerodynamický Pavel Hýsek (ČKMC Praha) si průměrem lehce pod 30 dojel pro bronz.
Zcela jiná situace byla v kategorii M 50+. O tři posty na stupních svedlo vyrovnanou bitvu hned pět titánů
amatérských pelotonů. O konkurenci v této kategorii vypovídá i 5 metrů, o kterých unikla bedna na jeho
oblíbené trati největšímu favoritu Josefu Burgrovi (CFC Kladno). O necelé 4 desetiny dříve proťal pásku
bronzový Josef Linek (Ben Car). Těsně nad hranicí 14 minut se zastavila časomíra při stříbrné jízdě Pavla
Maříka (CFC Kladno). O pět desetin vylepšil dosavadní Burgrův traťový rekord vítězný, letos v úvodu sezóny
velmi rychlý, Igor Kubín (HIC Markus).  

Dokonce 12 žen přijelo změřit síly na nejdelší letošní trati. S vítězkou Kateřinou Pánkovou (Russel Athletic 007) držela krok opět stříbrná, zlatovlasá Lucie Mašínová (Protherm).
Svoji pohárovou premiéru proměnila v bronz Jana Lundáková (DGP). Týmový bronz vybojovali v Karlíku jezdci CS Stodůlky a v opačném gardu proti úvodnímu podniku se o
zbývající posty podělili jezdci KPO (stříbro) a CFC Kladno (zlato). 

Zvláštní poděkování: Děkujeme za velmi příjemný příspěvek z Čajovny manželů Křivánkových v Růžové ulici v Praze.                   Další info: www.kpo.cz      608 729 800


